

# Dodatek č. 1

## Smlouvy o dílo uzavřené dne 22.6.2022

### Smluvní strany

A. Objednatel : **Obec Pozděchov**  
756 11 Valašská Polanka, Pozděchov 215  
IČ: 00304204  
DIČ: není plátce DPH  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 8623851/0100

B. Zhotovitel: **TRE BAU s.r.o.**  
708 00 Ostrava, U Sportoviště 1165/8, Poruba  
IČ: 29390150  
DIČ: CZ 29390150  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 3131131311/5500

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo takto:

### IV. Cena za dílo

Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy č.1.

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH :	2 910 666,43 Kč
DPH 21%	611 240,- Kč
Cena díla včetně DPH:	3 521 907,- Kč

Vícepráce v Kč bez DPH:	49 108,27 Kč
Méněpráce v Kč bez DPH:	- 78 227,38 Kč

<b>Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH:</b>	<b>2 881 547,32 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>605 124,94 Kč</b>
<b>Nová cena včetně DPH:</b>	<b>3 486 672,26 Kč</b>

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č.1: Rozpočet vícepráce a méněpráce

V Pozděchově dne: 29.9.2022

**OBEC POZDĚCHOV**  
756 11 Pozděchov 215  
IČ: 00304204

.....  
za objednatele

V Ostravě dne: 29.9.2022

**TRE BAU s.r.o.** -2-  
U Sportoviště 1165/8  
708 00 Ostrava - Poruba  
IČ: 29390150 DIČ: CZ29390150

.....  
za zhotovitele

### Soupis víceprací a méněprací - dodatek č.1 SoD

Sledované období:

Název stavby: Chodník Pozdřechov, U Maršálků

Objednatel: Obec Pozdřechov

Zhotovitel: TRE BAU s.r.ö.

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>O: Chodník Pozdřechov - Méněpráce</b>					<b>-78 227,38</b>
<b>Díl: Vodovorné konstrukce</b>					<b>-71 821,08</b>
38	Kladení bet. desek do 90kg, tl. do 15cm, spáry tm., včetně štiřkového lože a dodávky přeia desek	m2	-27,00000	2 207,00	-59 589,00
39	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	-7,56000	1 618,00	-12 232,08
<b>Díl: Komunikace</b>					<b>-783,00</b>
43	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	-3,00000	261,00	-783,00
<b>Díl: Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>-5 623,30</b>
44	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku, x000D_ stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-5,00000	436,50	-2 182,50
45	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-4,00000	306,50	-1 226,00
46	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton, l = 1000,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	-1,00000	425,00	-425,00
47	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	-1,00000	425,00	-425,00
48	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	-2,00000	150,50	-301,00
49	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-0,36000	2 955,00	-1 063,80

<b>O: Chodník Pozdřechov - Vícepráce</b>					<b>49 108,27</b>
<b>Díl: Zemní práce</b>					<b>30 683,92</b>
3	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	8,600	443,00	3 809,80
					8,600
6	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,000	261,10	6 788,60
					26,000
7	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	26,000	258,04	6 709,04
8	Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	26,000	514,48	13 376,48
<b>Díl: Komunikace pozemní</b>					<b>8 462,40</b>
9	Podklad ze štiřkovité ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	86,000	98,40	8 462,40
					86,000
<b>Díl: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>6 407,00</b>
11	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	86,000	74,50	6 407,00
					86,000
<b>Díl: Stavební přesun hmot</b>					<b>3 554,95</b>
15	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební jakékoliv délky objektu	t	18,408	193,12	3 554,95
<b>CELKEM</b>					<b>-29 119,11 Kč</b>